证券代码：600960      证券简称：滨州活塞      编号：临 2007-004

山东滨州渤海活塞股份有限公司

关于公司注册地路名和门牌号更改的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的任

何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

接滨州市地名委员会办公室通知，随着开发区路网建设的需要，开发区内路

名和门牌号作适当调整，公司所在地原路名和门牌号为“滨州市渤海二十路 999

号”，现更改为“滨州市渤海二十一路 569 号”。

特此公告。

山东滨州渤海活塞股份有限公司董事会

                               2007 年 3 月 10 日